



POWIAT WAŁECKI

ul. Dąbrowskiego 17

78-600 WAŁCZ

REGON 570799533 NIP 7651676498

IR.272.12.2017



Wałcz, dnia 18 maja 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Wałecki na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) na roboty budowlane polegające przebudowie drogi powiatowej nr 2309Z na odcinku Karsibór - w kierunku drogi wojewódzkiej nr 163 (m. Kłębowiec) w km 0+000 ÷ 0+998

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w dniu 12 i 15 maja 2017 r. zgłoszone zostały pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym brzmieniu:

Treść pytania nr 1:

„Dotyczy oceny ofert (rozdział VI ust. 7)

Wykonawca składa zapytanie czy Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie artykułu 24 aa ustawy Prawa Zamówień Publicznych?”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz rozdział VI ust. 7 SIWZ i sekcja IV pkt IV.2.3) ogłoszenia.

Treść pytania nr 2:

„Dotyczy tytułu przelewu wadium

Zgodnie z rozdziałem VIII SIWZ Zamawiający sprecyzował tytuł przelewu wadium. Ze względu na fakt iż tytuł jest zbyt długi Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie krótszej nazwy tytułu przelewu np. Wadium: - zamówienie na roboty budowlane polegające na przebudowie DP nr 2309Z Karsibór (...).”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza podanie krótszej nazwy tytułu przelewu np. wadium: - zamówienie na roboty budowlane polegające na przebudowie DP nr 2309Z Karsibór (...).” lub wadium dot. postępowania o udzielenie zamówienia nr IR.272.12.2017.

Treść pytania nr 3:

„Dotyczy Projektu Umowy – § 1 ust. 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację przedmiotowej jednostki redakcyjnej i określenie obowiązku przedstawienia wykazu osób i oświadczeń wyłącznie na żądanie Zamawiającego. Sugerowane przez Wykonawcę rozwiązanie funkcjonuje w sposób prawidłowy na innych zadaniach publicznych realizowanych przez inne podmioty publiczne i wprost ogranicza ilość pracy tak wykonawcy jak i Zamawiającego związanej z każdorazową aktualizacją zmiany ilości osób realizujących zadanie. Za powyższą zmianą przemawiają zatem względy celowościowe związane z przyspieszeniem tempa prac oraz ograniczeniem do minimum czynności formalnych do których zobowiązany jest Wykonawca i Zamawiający”.



na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża woli zmiany treści SIWZ.

Treść pytania nr 4:

„Dotyczy Projektu Umowy – § 5 ust. 7

Prosimy o wskazanie prace jakich gestorów sieci są planowane do realizacji wraz z pracami Wykonawcy a nadto potwierdzenie, iż wykonawca nie będzie ponosił żadnych negatywnych następstw na skutek niemożliwości w tym przestoju w prowadzonych własnych prac będących skutkiem prowadzenia prac przez ww. gestorów”.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Nie przewiduje się żadnych prac gestorów sieci. Zatem nie przewiduje się wstrzymywania prac w tym zakresie.

Treść pytania nr 5:

„Dotyczy Projektu Umowy – § 9 ust. 1

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie treści powołanej jednostki redakcyjnej i potwierdzenie, że Wykonawca w ramach określonego wynagrodzenia ryczałtowego będzie zobowiązany wykonać tylko te roboty, które są możliwe do przewidzenia na etapie składania oferty i w oparciu o przekazaną dokumentację projektowa”.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

§ 9 ust. 1 wzoru umowy nie określa zakresu umowy, a tylko wysokość i charakter wynagrodzenia.

Treść pytania nr 6:

„Dotyczy Projektu Umowy – § 14 ust.1. pkt. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o

- odpowiednią zmianę wyżej wskazanej jednostki redakcyjnej poprzez przyjęcie jako podstawy do naliczenia po stronie Zamawiającego kary umownej, okoliczności, za którą Wykonawca ponosi winę, tj. „zwłoki” Wykonawcy w miejsce „opóźnienia”. Dotychczasowe sformułowanie skutkuje bowiem obciążeniem Wykonawcę karami umownymi w sytuacji w której nieterminowe wykonanie zobowiązania umownego jest skutkiem okoliczności za które nie ponosi on winy.

- wyjaśnienie znaczenia ww. jednostki redakcyjnej i potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności w formie kar umownych za opóźnienia, które powstały z przyczyn całkowicie od niego niezależnych.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża woli zmiany treści SIWZ.

Treść pytania nr 7:

„Dotyczy wymagań MMA

Prosimy Zamawiającego o zmianę wymagań w SST D-05.03.05 na zgodne z normą PN-EN 13108-x”.



na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w załączeniu przedstawia aktualną SST D-05.03.05 zgodne z normą PN-EN 13108-x. Jest to uzupełnienie/aktualizacja do STWIOR str. 27-41: „D-05.03.05 Nawierzchnie z betonu asfaltowego.”

Treść pytania nr 8:

„Dotyczy wymagań

Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-05.03.05 odnośnie wymagań w stosunku do kruszyw, lepiszcza oraz właściwości mieszanki betonu asfaltowego na warstwę ścierną i warstwę wiążącą oraz powołanie się na aktualne normy (PN-EN 13108-5, PN-EN 13108-20, PN-EN 13108-21, PN-EN 12591, PN-EN 13043 i normy związane) i dokumenty techniczne WT-1 i WT-2 z 2010 lub 2014 roku. Zgodnie z zapisami prawa budowlanego każdy wyrób budowlany musi posiadać Deklarację Właściwości Użytkowych (DWU), klasyfikującą wyrób w oparciu o obowiązujące normy prawne i dokumenty techniczne. Powołując się na nieaktualne normy oraz WT 2008 wykonawca nie będzie mógł wystawić dokumentu DWU (tj. Deklaracja Właściwości Użytkowych), a co za tym idzie w myśl przepisów produkty oparte na WT 1 WT2 2008 i nieaktualnych normach nie będą spełniały wymagań dla produktów budowlanych”.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w załączeniu przedstawia aktualną SST D-05.03.05 zgodne z normą PN-EN 13108-x. Jest to uzupełnienie/aktualizacja do STWIOR str. 27-41: „D-05.03.05 Nawierzchnie z betonu asfaltowego.”

Treść pytania nr 9:

„Dotyczy wykonania przepustu betonowego

Wykonawca nie odnajduje w dokumentacji przetargowej szczegółu konstrukcyjnego jakim jest przepust betonowy. Ze względu na ryczałtowy charakter zadania prosimy Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej w rysunek przepustu betonowego”.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymiany istniejącego przepustu drogowego. W załączeniu Zamawiający przesyła aktualny przedmiar robót uwzględniający wyłączenie prac związanych z wymianą przepustu drogowego w km 0+362.

Równocześnie nadmieniam, że z uwagi na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotychczasowy termin składania ofert wyznaczony na dzień 26 maja 2017 r. na godz. 10:15 zostaje zmieniony na dzień 29 maja 2017 r. na godz. 10:15.

Oferty zostaną otwarte w dniu 29 maja 2017 r. o godz. 10:20 w pokoju nr 206 (sala narad).

Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Rozwoju Powiatu
Kamila Sobczak
Kamila Sobczak

Załączniki:

1. SST D-05.03.05 zgodne z normą PN-EN 13108-x.
2. Aktualny przedmiar robót uwzględniający wyłączenie prac związanych z wymianą przepustu drogowego w km 0+362